PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: TECNICO AGRICOLA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 AQUILES BRITO SOUSA                                 0004958 12/02/2002  59.50 DESCLASSIFICADO

0002 LUCAS REIS COSTA                                    0001890 03/04/2006  59.00 DESCLASSIFICADO

0003 ISAQUE FERREIRA OLIVEIRA                            0004245 31/07/2006  59.00 DESCLASSIFICADO

0004 JAPHET LOPES COELHO                                 0001424 10/11/1992  57.50 DESCLASSIFICADO

0005 IVIS GABRIEL MENDES ALMEIDA                         0004730 09/06/2006  57.00 DESCLASSIFICADO

0006 CANDIDA APARECIDA DE SOUSA CIRIACO                  0001432 09/04/1995  56.50 DESCLASSIFICADO

0007 VICTOR DE SOUSA ARAUJO                              0000631 24/05/2002  55.50 DESCLASSIFICADO

0008 RAFAEL TRES                                         0004653 19/02/1989  54.50 DESCLASSIFICADO

0009 KLAYVER SAMUEL DE SOUSA SILVA                       0001500 06/07/2003  52.00 DESCLASSIFICADO

0010 HEITOR BARROS MARTINS                               0004725 24/10/2003  52.00 DESCLASSIFICADO

0011 ANA LUISA OLIVEIRA COSTA                            0004404 06/07/2001  50.50 DESCLASSIFICADO

0012 GENIVAN PEREIRA LIMA JUNIOR                         0000160 10/06/2005  50.00 DESCLASSIFICADO

0013 ANDERSON DA SILVA LEITE                             0004459 22/04/1997  49.00 DESCLASSIFICADO

0014 DENILSON LIMA AZEVEDO                               0004628 31/12/2002  49.00 DESCLASSIFICADO

0015 LUCAS DA SILVA SOUSA                                0002682 15/05/2001  48.50 DESCLASSIFICADO

0016 MARIA VITORIA BARROS LIMA                           0004210 27/09/2001  48.00 DESCLASSIFICADO

0017 DHIONATA LANDIM DA MOTA                             0005384 01/08/2002  47.50 DESCLASSIFICADO

0018 LAIS MOTA DE OLIVEIRA                               0002684 03/06/2005  47.00 DESCLASSIFICADO

0019 SAVIO BISPO DE SOUSA                                0000932 23/04/1995  46.00 DESCLASSIFICADO

0020 ALANA ALVES FEITOSA BARROS CARVALHO                 0004143 25/06/2000  46.00 DESCLASSIFICADO

0021 REBECA BARBOSA DA SILVA                             0004879 17/08/2006  45.50 DESCLASSIFICADO

0022 LUAN COSTA RODRIGUES                                0003001 20/05/1998  44.00 DESCLASSIFICADO

0023 MADILA DANIELLE MARTINS DO NASCIMENTO               0004511 25/04/2004  43.50 DESCLASSIFICADO

0024 MAURICIO DA SILVA SARAIVA                           0003594 12/12/2000  43.00 DESCLASSIFICADO

0025 ANTONIO LUIS DE SOUSA E SILVA                       0004505 31/12/1989  39.50 DESCLASSIFICADO

0026 LUMA SANTANA MOTA                                   0004934 26/06/2000  39.00 DESCLASSIFICADO

0027 IZAMARA PEREIRA DA SILVA                            0001317 08/10/2001  34.00 DESCLASSIFICADO

0028 MAURICIO COSTA LIMA                                 0001839 11/06/2004  34.00 DESCLASSIFICADO

0029 GABRIEL JORGE DA SILVA SOUSA                        0000826 16/07/2003  31.00 DESCLASSIFICADO

0030 LETICIA LOPES DA SILVA                              0000637 10/04/2005  26.50 DESCLASSIFICADO